
Begudes

Cafès
3,50€

4,00€

5,00€

Cafè / Descafeinat / Tallat
Cafè amb llet / Capuccino / Americà /
Cafè doble
Cigaló

Infusions orgàniques de Cardona
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

Te verd Gunpowder
Te negre Darjeeling
Fruits vermells d’en Xicu
Te vermell Pu Erh Yunnan
Rooibos vermell Blue notes
Menta i poliol / Camamilla

Sucs
5,00€
6,00€

Pinya, préssec, poma, tomàquet
Suc de taronja natural

Aigües
4,00€
4,50€

Aigua sense gas 1/2 L
Aigua amb gas 1/2 L

Refrescos
4,50€
4,50€
5,00€
5,00€
4,50€

Coca Cola / Coca Cola Zero
Sprite / Fanta Llimona / Taronja
Aquarius / Nestea
Tònica / Giner Ale Fever Tree
Bitter

Cerveses
5,00€

7,00€

7,00€
7,00€
7,00€
5,00€
9,00€

Estrella Damm / Free Damm /
Damm Lemon
Inedit / Voll Damm /
Daura (Glúten Free)
Complot IPA
Guiness
Canya Estrella Damm
Gerra Estrella Damm

Aperitius
7,00€
7,00€
9,00€
9,00€

Vermut casolà del Bages
Petroni vermell o blanc
Campari
Pernod

Sangria
13,00€
39,00€

Sangria de cava o vi
Gerra de sangria de cava o vi



Espirituosos

Whisky (Basic)
13,00€Ballantines’s / Jameson / Four Roses /

Johnnie Walker Red Label /  Jim Bean

Whisky (Prmeium)
15,00€Chivas 12 / Johnnie Walker Black

Còctels
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€

Margarita
Dark Stormy
Un Expresso a Cardona
Smoked Old Fashioned
Cosmopolitan
New York Sour
Gin Roku Fizz
Cardona Spritz

Còctels sense Alcohol
13,00€
13,00€

Vibrante Tonic
Barceloneta Mule

Whisky (Exclusive)
17,00€

30,00€
35,00€
50,00€

Glenlivet 12 / Glenrothes 12 / Laphroaig 10 /
Macallan 12
Hikiki
Yamakazi 12 / Macallan 15
Glenrothes 18

Ginebra (Basic)
13,00€Seagram´s / Larios Rosé / Beefeater /

Larios 12 / Tanqueray

Ginebra (Prmeium)
15,00€

17,00€

Tanqueray 10 / Malfy / Beefeater 24 / Roku /
Hendrick´s / Gin Mare
Monkey 47 / G´Vine

Vodka (Basic)
13,00€Absolut / Smirnoff

Vodka (Prmeium)
15,00€Greygoose / Ciroc / Absolut Elyx

Tequila (Basic)
13,00€Sauza Silver

Tequila (Prmeium)
17,00€
19,00€

Don Julio Silver / Don Julio Añejo
Casamigos Reposado

Rom (Basic)
13,00€

Cacique / Havana 3 / Brugal /
Bacardi Carta Blanca

Rom (Prmeium)
15,00€

17,00€

Brujal Extra Añejo  Cacique 500 /
Havana 7
Zacapa 23 / Havana Maestros / 1888

Light Corner
13,00€Tanqueray 0,0 / Seagram´s 0,0

Licors
12,00€

12,00€

Patxaran Baines / Limoncello / Grapa /
Cointreau / Orujo Ruavieja / Baileys
Ratafia El Miracle / Licor de Cardona

Cognac
17,00€Courvoisier VSOP

Brandy
13,00€
15,00€
17,00€

Mascaró
Torres XV
Larios 1866

Preus amb IVA inclós


